
Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской 

области от 10 февраля 2014 года № 3 "Об утверждении порядка составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 

автономного учреждения «Управление государственной экспертизы
Ленинградской области»"

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 
деятельности государственного автономного учреждения «Управление государственной 
экспертизы Ленинградской области», утвержденного приказом комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 10 
февраля 2014 года № 3 (далее -  Порядок), следующие изменения:

Дополнить Порядок пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Учреждение при формировании Плана, начиная с плана финансово

хозяйственной деятельности Учреждения на 2020 год (на 2020 год и плановый период 2021 
и 2022 годов), руководствуется требованиями, утвержденными приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н "О Требованиях к 
составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 
государственного (муниципального) учреждения".».

О IПредседатель комитета V---- Д.А. Горбунов


